

Procedura Aperta per affidamento del servizio di ristorazione scolastica per il Comune di Pianengo (CR) - Durata dell'Appalto: 5 Anni

A.S. da 2024/2025 a 2028/2029

CIG: B169DD2AD2

Quesito 1

Buon Giorno gentilmente è possibile sapere differenze tra il capitolato inserito in data 24.04 e poi disattivato e il nuovo capitolato inserito in data 08.05. grazie tante cordiali saluti

Risposta 1

Ci siamo accorti di un errore di battitura relativamente al numero dei pasti inserito nella tabella all'art. 4.

Il vecchio CSA riportava N. PASTI ANN.LE presunto 13.529, il nuovo riporta correttamente il n. 13.259 .

Quesito 2

Buongiorno, si chiede:

1. costo pasto attuale
2. E' possibile indicare sulle planimetrie sei refettori i punti di carico e scarico acqua e prese di corrente.

Risposta 2

1. Se il quesito è riferito al prezzo posto a gara, esso è indicato nei doc di gara, nel caso si riferisse al vecchio prezzo pasto, il quesito non pare rilevante ai fini della valutazione dell'offerta.
2. Si Invita l'Operatore Economico a scaricare il file "*RELAZIONE LOCALI REFETTORI.pdf*"